ac si esset ples naturaliter genita. quia est similitudo naturaliter ducens i obiectum: sicut si esset ab obiecto naturaliter expressa. Hic videtur sequi qd essentia non est representatiua sui michaeli. prius natura qd visio eius causatur in michaele. igitur multo magis non est representatiua alicuius alterius. sed tam ipsa qd alia contingenter representantur p actuz voluntatis ita qd ipm representare non est precedens quocunqz ipsam intellecti onem obiecti qd dicitur representari. Sed si queratur quare hec representatio quoda modo pōr actuali intellectu illa tm modo iuenitur i memoria. 7 in memoria diuina nihil pprie est nisi obiectuz qd quasi tribuit actum pmum siue imediatu actuz. 7. i. intellectui actuali. illud aut sic actuans ē presentia ppleta primi obiecti. i. essentie diuine. ¶ Contra. quō igitur beatus videt obiectum scōarium in ipsa essentia si non est aliquo modo sibi representatum. 7 non representatur sibi in voluntate. quia voluntas non est speculū in quo videat lz per voluntatē manifestet. Rñdeo. lapis videt in essentia diuina non vt in speculo in q reluceat vt obiectum pns. sed ipsa essentia se solam 7 soli suo intellectui se representat an actuz intelligendi. lz lapis videt in eēntia diuina vt obiectū scōarium in pmo obiecto nō quidē motiuo ad intellectuē scōi sic mouet intellectu ppriuz 7 sic intellectu nfm mouet principiu ad pclusionē lz ordine pmi obiecti 7 scōi terminātis. quoda alio. i. voluntate mouēte ad ista duo obiecta ordine quoda actum intellectus terminantia.

De tertio principia

pali dico qd aia ex nālibus in quocunqz statu vel angelus non pōt cognoscē eēntiam diuinā sub rōne ppria mediate. sic intelligēdo qd per obiectū cognitum mediū vel in obiecto cognito medio cognoscatur rō eius. quia nihil potest per

se distincte intelligi hoc modo mediate nisi in illo medio cōtineatur essentialiter vel virtualiter. 7 hoc perfecte. i. scōz totam rōnem cognoscibilitatis sue. essentia diuina in nullo alio sic continet. igitur 7c. minor pbatur. quia nihil aliud a diuinitate p̄inet eam perfecte s̄b rōne entitatis. igitur nec s̄b ratione cognoscibilitatis. maior pbatur. qd obiectū qd cunqz si moueat ad aliquam noticiam. tūc fm vltimuz virtutis motiue moueat ad ppriam 7 pfectam noticiā sui. igitur nec potest mouere ad noticiā simplicit̄ pfectiorē illa. nec per pns ad noticiā ppriā pfectioris obiecti. ¶ Contra istō instatur pmo ptra rationem sic. sufficit qd causa virtualiter p̄tineat illud cuius est cō: ita qd ad hoc qd sit cō non opozet qd p̄tineat illud cuius nō est causa: nūc aut quicquid moueret ad distinctam 7 pfectam noticiā essentie diuine non ppter hoc o3 qd esset cā illius essentie. lz tatum causa illius noticie. igitur lz non p̄tineat illā essentiam vt pbatur: si tamē cōtineat illam noticiā: vtputa qd sit pfectior ea. sic s̄ba est pfectior accitē hō suffic ad hō qd moueat itē ad talē noticiā. vt aut qd illa nō possit eminēt p̄tineē i s̄ba angeli l aie. cū illa s̄ba sit mltō pfectior qd nō 7 mltō imediatior ipi obō i ordine eēntiali. ¶ Preterea istaf p̄ p̄clonē illā pbata. p̄ sic. p illō qd ē imago ppa alicuius obi vt posse distincte cognoscē illō ē imago. sic. n. s̄sus visus distincte cognoscit obm i speculo. nūc aut nō solū angel: lz ē aia ē imago dei lz Aug. 14. tri. c. 8. vtz q̄s pōt distincte cognoscē seipm et ex nālib. sic de ipsa aia de q̄ min⁹ vt. vlt Aug. 14. de tri. c. vl. qm sp se nosce spqz seipaz velle p̄phēdebat. fil ē sp sui meminisse spqz seipaz intelligē 7 amare p̄phēderet: quis nō sp se cogitare discretā 7c. li. 14. c. 4. vl 9. dixim⁹ mētē noscē semetipaz. nihil. n. tam nouit mens qd illud qd sibi p̄sto ē. nec menti magis quicqz p̄sto est qd ipsa sibi. 7 de hoc ibidē mltū. c. 6. 7 7.